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T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI

Meslekî ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü

Sayı : 90757378/310.01.01/22020107 20.12.2017
Konu : Meslek Lisesi Öğrencileri Ailelerimizle Buluşuyor Projesi

BAKANLIK MAKAMINA

İlgi: a) Millî Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği.
b) Millî Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği.

Genel Müdürlüğümüze bağlı okul ve kurumlarda öğrenim gören öğrencilerin; sahip oldukları
millî, manevî, ahlaki, insanî ve kültürel değerleri geliştirmeleri, yardımlaşma, kardeşlik, merhamet,
vicdan, birlik ve beraberlik duygularının pekiştirilmesi amacıyla öğretmenleriyle birlikte, okulun
bulunduğu mahallede, bulunmadığı takdirde sırasıyla ilçede veya İl içinde tespit edilen belirli sayıdaki
ihtiyaç sahibi yoksul veya muhtaç durumdaki kişilerin; evlerinin bölümlerinin küçük bakım ve
onarımlarının evlerinde bulunan kullanılamaz veya eskimiş durumdaki eşyalarının tamir ya da
değişim gerektiren küçük onarımlarının, hayatlarını kolaylaştırıcı bilgilendirme ya da yardımların,
onları sevindirecek, mutlu edecek maddi ya da manevi dokunuşların toplum hizmeti kapsamında
belirli bir plan ve proje dahilinde yerel imkanlarla yapılması için Meslek Lisesi Öğrencileri
Ailelerimizle Buluşuyor Projesinin düzenlenmesinin uygun olacağı düşünülmektedir.

Makamlarınızca uygun bulunduğu takdirde ilgi (a) ve (b) Yönetmelikler kapsamında
hazırlanan söz konusu Projenin; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk
Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak yasal düzenlemelerde belirtilen ilke, esas ve amaçlara
aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, denetimleri ilgili okul, il/ilçe millî eğitim müdürlükleri tarafından
gerçekleştirilmek üzere öncelikle ders saatleri dışında, zorunlu hâllerde ders saatleri içinde Ek’te yer
alan Proje Etkinlikleri ve Uygulama Esasları çerçevesinde yapılmasını olurlarınıza arz ederim.

Osman Nuri GÜLAY
Genel Müdür

EK: Proje Etkinlikleri ve Uygulama Esasları (6 sayfa)

Uygun görüşle arz ederim.
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